
Ivana B. (kymama) ID 374185 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 2:55

PODMÍNKY PRODEJE
Vítejte!!!
  *Na požádání vše velice ráda přeměřím, případně zašlu dodatečné foto.
  *Na dobírku již bohužel nezasílám!!!
  *Akceptuji pouze platbu předem či osobní odběr.
  *Po obdržení platby ihned odesílám (max do 2 dnů).
  *Stálým zákaznicím nabízím 10% slevu (po minimálně 3 odběrech).
  *Všechny věci jsou 100%originál, za což ručím vrácením peněz. Většinou koupeno pro nás a naše dětičky námi v cizině
(nejčastěji Německu).
  *Ráda Vám zodpovím jakékoliv dodatečné info, tak mě prosím neváhejte kontaktovat.
  * Nabízím též věcičky k objednávce zdarma, tak si je prohlídněte a pokud o ně máte zájem, musíte si o ně také včas napsat!
Nejlépe přes dané foto v albu, neboť se mi stává, že si o ně napíšete jen v mailu a poté si ho nárokuje již další nakupující.

  Pro neregistované:
  *** Nyní po několika velmi špatných zkušenostech s neregistovanými zákazníky, jsem nucena jim věci rezervovat pouze do
druhého dne (tj. do 24hod)!!! A přesto, že kolikrát píší, že již platbu odeslaly, tak platba nedorazí, a pak strácím další solidní
zájemce na danou věci, takže platbu budu akceptovat, pokud se nedomluvíme jinak max. do 7dnů na účtě. Poté pouštím
dalšímu zájemci. Což platí opět pro neregistované uživatele!!!

 U většiny věcí je po vzájemné dohodě možná i výměna za něco od Vás,ale měním pouze za NOVÉ, kvalitní
věci.Nežádejte,prosím o výměnu,pokud máte pouze starší obnošené oblečení či načatou nebo dokonce prošlou kosmetiku
apod.,o tyto věci opravdu nemám zájem!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

